

Nr	Tekst	Enhed	Mængde	Enhedspris	Salgspris Excl moms
Basic					
Isoleres til max 15°					
Nedrivning					
	Indvendige paviljoner	stk	3	30.000	90.000
	Ledhøjseporte i gavl mod gård	stk	4	7.936	31.742
	Nederste del af vinduer og brystning i gavl mod Enghavevej	stk	4	8.000	32.000
	Huller til indgangsdøre i facade mod nord	stk	2	6.000	12.000
	Indvendige mur i porthuller	stk	2	3.000	6.000
Murer					
	- Reparationer af murværk efter nedbrydning				- 40.000
Tag og ovenlys					
	- Vitralovenlys med aluprofil og polycarbonat U-værdi 2	m2	138	2.600	358.800
	- Tagpapdækning på 150 mm hård mineraluld.	m2	543	489	265.527
	- Tagrender	lbm	72	478	34.416
	- Tagnedløb	lbm	20	462	9.240
Døre, vinduer & porte					
	- Glasporte i gavl mod gård - nye	m2	4	96.000	384.000
	- Glasdøre i gavl mod Enghavevej	stk	4	43.000	172.000
	- Indgangsdøre mod gård - nord	stk	2	22.000	44.000
	- Snedker renovering af eksisterende vinduer	m2	40	2.000	80.000
	- Forsatsruder med trærammer til eksist vinduer	m2	158	1.600	252.800
Malerbehandling					
	- Døre og vinduer udvendigt. Oliealkydmalning	m2	158	1.630	257.540
	- Døre og vinduer indvendigt.	m2	158	1.250	197.500
	- Renovering af 2 eksist træporte i gavl mod gård. Træbeskyttelse	m2	29	950	27.550
	- Stålkonstruktioner - brandbeskyttelse	samlet	1	145.000	145.000
	- Vægge. Maling og opretning	m2	416	254	105.664
	- Loftter	m2	543	180	97.740
	- Skiltning	stk	1	30.000	30.000
Gulv og trapper					
	- Selnivellerende betongulv med polish	m2	622	220	136.840
	- Trapper ved galv mod Enghavevej	lbm	18	1.230	22.140
Toiletter og garderobe					
	Handicap toilet i stueplan, vægge, døre, overflader		1	85.000	85.000
	Toiletter og back-stage. Komplettering og overflader		5	30.000	150.000
	Toiletter og back-stage. Kontruktioner, fundament, vægge dæk.	Bilag 2			492.804
VVS Total					
		Bilag 3			1.129.575
EL Total					
	Handicap lift ved udgang til Enghavevej	Bilag 4	1	160.000	630.773 160.000
Håndværkerudgifter					
	- Uforudsete udgifter 20%				5.480.651 1.096.130
	- Byggeplads 11,00%				602.872
Basic max 15° håndværkerudgifter i alt					
					<u>7.179.653</u>
Projekt					
	- Teknisk rådgivning (arkitekt- og ingeniør honorar) 15%				1.076.948
	- Teknisk rådgivning - specialkonsulenter for luftforurening				45.000
	- Asbest, svamp, forurening- undersøgelser				40.000
	- Bygherrerådgivning 0,75%				53.847
	- KEjd administration 1,5%				107.695
Basic max 15° projektudgifter i alt					
					<u>1.323.490</u>
Basic til max 15° i alt					
					<u><u>8.503.144</u></u>

Tilkøb 1**Isoleres til over 15°**

- Ekstra 100mm hård mineraluld	m2	543	82	44.526
- Vitralovenlys med termoglas U-værdi 1,8	m2	138	180	24.840
- Termoforsatsruder i stedet for enkeltlag	m2	158	1.000	158.000
- Glasporte i gavl mod gård - bedre u-værdi for glas	m2	4	2.000	8.000

Håndværkerudgifter				235.366
- Uforudsete udgifter 20%				47.073
- Byggeplads 11,00%				25.890

Isoleres til over 15° - Håndværkerudgifter i alt				308.329
--	--	--	--	---------

- Projektudgifter 17,25%				53.187
--------------------------	--	--	--	--------

Tillæg for isolering til over 15° - I alt				361.516
--	--	--	--	----------------

Tilkøb 2**Kælder for toiletter**

- Tillæg for kælder til toiletter og back-stage.	Bilag 2			527.050
- Uforudsete udgifter 20%				105.410
- Byggeplads 11,00%				57.976

Kælder for toilet - Håndværkerudgifter i alt				632.460
--	--	--	--	---------

- Projektudgifter 17,25%				109.099
--------------------------	--	--	--	---------

Tillæg for kælder for toiletter - I alt				741.559
--	--	--	--	----------------

Tilkøb 3**Lyddæmpning i loft**

- Tilkøb for træbeton med mineraluld på loft for lyd dæmpning	stk	543	550	298.650
- Uforudsete udgifter 20%				59.730
- Byggeplads 11,00%				32.852

Lyddæmpning - Håndværkerudgifter i alt				358.380
--	--	--	--	---------

- Projektudgifter 17,25%				61.821
--------------------------	--	--	--	--------

Tillæg for lyddæmpning i loft - I alt				420.201
--	--	--	--	----------------
